Deklaracje napisane być winny czytelnie, czy
sto, i bez żadnych poprawek lub, skrobań na
papierze stemplowym ceny kop. 15 j.odlug
wzoru poniżej zamieszczonego.

W końcu nadmienia się, że deklaracje poda
ne na sumy niższe od praetjum licytacyjnego
w myśl rozporządzenia Komisji Rządowej Spraw
Wewnętrznych i Duchownych zamieszczonego
z d. 10 (22) Sierpnia 1835 r. N. 2001 !j409c0,
uznane będą za nieważne.

Wieluń dnia 5 (17) Lipca 1865 r.
Szmidecki.

W zór do deklaracji.
W skutku ogloszenja Naczelnika Powiatu

Wieluńskiego z d. 5 (17) Lipca r. b. N. 15047
składam niniejszą deklarację iż obowiązuje1 się
wziąść w dwóletnią to je s t na r.

Szczawin K ościelny, do k tó re j dobra Suszerz
Należą we wsi Szczawiu Kościelnym u rzęd u ją
cemu, zaś we wsi K aliń k u m ieszkającem u na
ręce w łasne dnia 27 S tyczn ia (8 L utego)
1865 roku.

2. A leksandrow i Czyńskiem u P isarzow i S ą
du P okoju O kręgu G ostyńskiego w m. G ąbi
nie urzędującem u na ręce w łasne, dn ia 8 (20)
Lutego 1865 r.

W niesiono do księg i wieczystej powyż z a ję
tych dóbr Suszerz w O gu G ostyńskim położo
nych d 12 (24) Lutego 1865 roku, a w dniu
dzisiejszym do księgi zaaresztow ań w K ance-
la rji T rybunału tu te jszego na ten cel u trzy
m yw anej, wpisane zostało.

P ierw sza pub likacja zbioru objaśnień i w a
runków sprzedaży odbędzie się na audjęncji
jnw nej T rybunału Cywilnego G uber. W ar
szaw skiej w W arszawie w W ydziale I.

549
złożone, przejrzane być mogą.

Zajęcie w kopjach doręczone zostało:
Konstantemu Mączkowskiemu podpisarzo-

"wi Sądu Pokoju Okręgu Rawskiego zastępu
jącemu miejsce Pisarza tegoż Sądu w mieście
Kawie zamieszkałemu, i urzędującemu na rę
ce jego własne, dnia 9 (21) Lipca 1848 ro
ku, i

Soterowi Chałubińskiemu, Wójtawi Gminy
Chociwek, do której dobra Zubki małe lit. A.
i B. należą, we wsi Chociwku Okręgu Raw
skim położonej urzędującemu, na ręce w ła
sne d. 16 (28) Sierpnia 1848 r.

W niesiono do księgi wieczystej wyż zaję
tych i zaaresztowanych dóbr w Warszawie
dnia 5 (17) Maja 1853 roku, a w dniu dzisiej
szym wpisane zostało do księgi zaaresztowań
w Kancelarji Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie na ten cel utrzy
mywanej.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i wa
runków sprzedaży, odbędzie się na audjencji
publicznej Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie przy ulicy D łu
giej pod Nr. 549, w miejscu zwykłych posie
dzeń d. 14 (26) Lipca 1853 r.

Sprzedażą dyrygować będzie Teodor Łącki
Patron, którego zamieszkanie wyżej jest wska
zane.

Warszawa d. 19 (31) Maja 1853 r.
Radca Dworu,

W ojtowicz Pisarz.
Po odbyciu w dniach 14 (26) Lipca, 28

Lipca (9 Sierpnia) i 11 (23) Sierpnia 1853,
trzech publikacji zbioru objaśnień i warun
ków sprzedaży dóbr Zubki małe, lit. A. B. w
Powiecie i Okręgu Rawskim położonych, oraz
przygotowawczego przysądzenia dnia 19 (31)
Października 1853 r. termin do ostatecznego
przysądzenia tychże dóbr na dzień 3 (15) Mar
ca 1854 r. godzinę 10 rano wyznaczonym zo
stał, który odbędzie się w miejscn zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszaw, w Warszawie pod Nr. 549 przy
ulicy Długiej,posiedzenie swe zwykle odbywa
jącego. Licytacja zaczynać się będzie od 2j3
części szacunku przez biegłych wynalezio
nego.
Warszawa d. 21 Paździer. (2 Listop.) 1853 r.

Pisarz Trybunału,
R. D. (podpisano:) Wojtowicz.

Następnie spory przez Józefa Pawłowskie
go i Lejzora Edelstejn i unieważnienie sub-
hastacji dóbr Zubek małych lit. A. B. wynie
sione, Trybunał Cywilny Gubernji W arsza
wie wyrokami w dniach 14 (26) Lipca 1853 r.
i 19 (31) Października 1853 r. zapadłemi,jako
bezzasadne oddalił. Sąd Apelacyjny Króle
stwa Polskiego wyrokami na dzień 3 (15)
Maja 1854, 9 (21) Grudnia 1853 i 7 (19) Stycz
nia 1854 r. a Rządzący Senat IX Departa
mentu, wyrokiem na d. 4 (16) i 6 (18) Czerw
ca 1855 zapadłym, też wyroki zatwierdziły.
Termin do ostatecznego przysądzenia po
wyżej oznaczony nieprzyszedł do skutku z po
wodu niesporządzenia przez biegłych taksy,
oraz powodu zgonu Józefa Kosińskiego. Po
skończonem postępowaniu spadkowem, Kazi
mierz Józef Kosiński, sukcesor po Józefie
Kosińskim sprzedał połowę sumę rs.478, kop.
50 z procentem, Nisonowi Nirenschonowi,
handlującemu w Warszawie pod Nr. 2257b,
zamieszkałemu, aktem cesji przed Józefem
Noskowskim, pisarzem aktowym w dniu 9 (21)
Grudnia 1855 roku zeznanyln, a w dniu 11
(23) Czerwca 1856 r. Józefowi Pawłowskiemu
właścicielowi dóbr Zubki doręczonym, zaś
Konstanty Kosiński obywatel w dobrach Głu-
chuwku zamieszkały przy swych prawach do
drugiej połowy tej sumy pozostał. Obadwaj
więc uzyskali wyrok illacyjny Trybunału tu
tejszego w dniu 12 (24) Czerwca 1856 r. zapa
dły, wyznaczający nowy termin do ostatecz
nego przysądzenia dóbr Zubki małe, lit. A.
B. na dzień 12 (24) Lipca 1856 r. gogzinę 10
z rana, który się odbędzie w miejscu zwykłych
posiedzeń Trybunału Cywilnego Gubernji
Warszawskiej w Warszawie pod Nr. 549, przy
ulicy Długiej w wydziale I-ym tegoż Trybu
nału.

Licytacja w terminie ostatecznego przysą
dzenia zaczynać się będzie od sumy rs.

4225
jako 2j3 części szacunku taksą przez biegłych
wynalezionego.

Warszawa d. 14 (26) Czerwca 1856 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Gdy termin powyższy z powodu sporOw nie
przyszedł do skutku, przeto Trybunał tutej
szy wyrokiem lllacyjnym d. 12 (24) Lipca
1856 r. zapadłym, termin nowy do ostateczne
go przysądzenia dóbr ziemskich Zubki małe
lit. A. B. na dzień 17 (29) Sierpnia 1856 roku
godzinę 10 rano oznaczył, który się odbędzie
w miejscu zwykłych posiedzeń Trybunału
Cywilnego Gubernji Warszawskiej w W arsza
wie w wydziale I-ym pod Nr. 549, przy ulicy
Długiej. Licytacja zacznie się od sumy rsr.

4225, jako 2j3 części szacunku taksy sądo
wej.

Warszawa d. 17 (29) Lipca 1856 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu, Zgórski.

Następnie gdy i powyższy termin nie przy
szedł do skutku, zatem Trybunał Cywilny
wyrokiem z illacji dnia 3 (15) Września 1856
r. zapadłym, nowy termin do ostatecznego
przysądzenia dóbr Zubki małe lit. A. B. wy
znaczył na dzień 16 (28) Października 1856 r.
godzinę 10 rano, który się odbędzie w miej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilnego
Gubernji Warszawskiej w W arszawie w wy
dziale I, pod Nr. 549. Licytacja zacznie się
od sumy rs. 4225, jako 2j3 części szacunku
z taksy sądowej.

W arszawa d. 11 (23) W rześnia 1856 r.
Pisarz Trybunału,
Radca Dworu Zgórski,

W terminie ostatecznego Przysądzenia w
dniu 16 (28) Października 1856 r. odbytym,
Dobra Zubki małe lit. A. B. w Okręgu Raw-
wskim położone, przysądzone zostały A le
ksandrowi Grzywińskiemu Patronowi Trybu
nału w W arszawie pod Nr. 551 zamieszkałe
mu, za sumę rs. 4233. Od tego wyroku zało
żyli apelację Lejzor Edelsztejn i Michał So-
kolnicki, lecz takowa wyrokiem Sądu Apela
cyjnego Królestwa Polskiego daty 14 (26)
Października 1863 r. zapadłym, została odda
loną, zaś na skutek Apelacji incydentalnej
Teodera Łąckiego, koszta za popieranie sub-
hastacji do rs. 800 podwyższone. Wyrok ten
potwierdzony został wyrokiem 9 Departamen
tu Rządzącego Senatu daty 24 Listopada (5
Grudnia) 1864 r. zapadłym. Lecz gdy A le
ksander Grzywiński warunków licytacyjnych
nie dopełnił, jak przekonywa świadectwo P i
sarza Trybunału Cywilnego Gubernji War
szawskiej w Warszawie wydziału I, W-go
Zgórskiego, w dniu 17 (29)Marca 1865 r. wy
dane przeto Nison Nisensohn, handlujący w
Warszawie pod Nr. 2286a, zamieszkały, za
mieszkanie prawne u Teodora Łąckiego Ad
wokata przy Sądzie Apelacyjnym Królestwa
Polskiego w W arszawie pod Nr. 1775, przy-
ulicy S-to-Jerskiej zamieszkałego, obrane, ma-
j ący, jako praw nabywca Konstantego i Kazi
mierza braci Kosińskich, wierzyciel hypotecz-
ny sumy rs. 463 kop. 50, z procentem pra
wnym od dnia 12 (24) Czerwca 1845 r. licząc
1 kosztów procesu rs. 12, oraz egzekucyjnych
obliczyć się mianych, od którego tenże Adwo
kat Łącki działać będzie, przedsięwziął sprze
daż dóbr Zubki małe lit. A. B., w Okręgu
Rawskim położonych na risico Aleksandra
Grzyw ińskiego, a to w myśl art. 738 i 739
Kod. Post. Sąd.

Termin do pierwszej publikacji zbioru obja
śnień i warunków sprzedaży w drodze relicy-
tacji Dóbr Zubki małe Lit. A. B., odbędzie
się w Trybunale Cywilnym Gubernji W arsza
wskiej w Warszawie w wydziale I, pod Nrem
549, przy ulicy Długiej, a to w dniu 18 (30)
Czerwca 1865 r. o godzinie 10 rano, podług
warunków licytacyjnych, oddzielnie złożyć się
mianych, a licytacja rozpocznie się od sumy
rs. 2823, jako 2j3 części sumy na licytacji
przez Aleksandra Grzywióskiego postąpio-
nej.

Teodor Łącki Adwokat.
Po odbyciu w dniu 18 (30) Czerwca 1865 r.

pierwszej publikacji zbioru objaśnień i wa
runków sprzydaży . w drodze relicytacji dóbr
ziemskich Zubki Małe lit. A. B. w Okręgu
Rawskim położonych, Trybunał Cywilny tu
tejszy wyrokiem daty 18 (30) Czerwca 1865
r. zapadłym, wyznaczył termin do drugiej pu
blikacji -zbioru objaśnień, a zarazem przygo
towawczego przysądzenia rzeczonych dóbr
Zubki małe A.

B. na dzień 2 (14) Lipca 1865
r. godzinę 10 rano, który się odbędzie w miej
scu zwykłych posiedzeń Trybunału Cywilne
go Gubernji Warszawskiej w Warszawie w
Wydziale I-m pod N. 549, przy ulicy Długiej.

Licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 2,823
jako 2j3 części sumy na licytacji przez A le
ksandra Grzywińskiego postąpionej.

Warszawa d. 19 Czerwca (1 Lipca) 1865 r.
Pisarz Trybunału R. D. Zgórski.

W terminie powyższym Dobra Ziemskie
Zubki małe lit. A. B. przysądzone zostały
przygotowawczo Teodorowi Łąckiemu Adwo
katowi za sumę rsr. 2,823 i Trybunał po od
daleniu sporów przez Sukcesorów Aleksan
dra Grzywióskiego wyniesionych, wyrokiem
daty 2 (14) Lipca 1865 r. zapadłym, wyzna
czył termin do ostatecznego przysądzenia
dóbr ziemskich Zubki małe lit. A. B. na dzień
2 (14) Sierpnia 1865 r. godzinę 10 rano, któ
ry się odbędzie w miejscu zwykłych posie
dzeń Trybunału Cywilnego Gubernji W ar
szawskiej w W arszawie w W ydziale feryj
nym pod Nr. 549, przy ulicy Długiej.

Licytacja zacznie się ad sumy rsr. 2,823,
jako 2j3 części szacunku na licytacji przez
Aleksandra Grzywińskiego postąpionego.

W arszawa dnia 7 (19 1 Lipca 1805 roku.
Pisarz Trybunału R. D. Zgórski. (11518)

(N. D. 4450)
Podaje się do wiadomości: iż na mocy

uchwały Rady familijnej pod powagą Sądu

Pokoju Okręgu i miasta W arszawy wydziału
III, 19 Kwietnia (1 Maja) 1865 r. nastąpionej,
tudzież decyzji Trybunału .Cywilnego Guber
nji Lubelskiej w Siedlcach dnia 3 (15) Maja
t. r. zapadłej, powyższą uchwałę zatwierdza
jącej, sprzedane będą przez publiczną licy
tacją dobra- ziemskie

NIECIECZ lit. A. C. D.

27,630, i od tego
szacunku licytacja rozpoczętą zostanie.

Obszerniejsze wiadomości ząwiera zbiór
objaśnień i warunki licyiacyjne, które znaj
dują się w Kancelarji Pisarza Trybunału Cy
wilnego w Siedlcach i u Karola Łuniewskiego
Patrona przy tymże Trybunale.

Przygotowawcza przedaż odbędzie się w
dniu 9 (21) Lipca 1865 r. o godzinie 4 po po
łudniu w miejscu posiedzeń Trybunału Cy
wilnego Gubernji Lubelskiej w Siedlcach
przed delegowanym Asesorem tegoż Trybu
nału W. Berezą. Vadjum do licytacji wyno
si rs. 500.

Siedlce d. 22 Maja (3 Czerwca) 1865 r.
Łuniewski, Patron.

Po odbyciu przygotowawczego przysądze
nia, termin do stanowczej licytacji na d. 28
Lipca (9 Sierpnia) r. b. godzinę 4 z południa
wyznaczony został.

Siedlce d. 9 (21) Lipca 1865 r.
Łuniewski Patron.

(N. D. 4443) W dniu 15 (27) Lipca 1865
r. o godzinie 9 z rana na placu tardowym o-
koło 3 ch krzyży, meble jesionowe, lustro i t .
p., w tymże dniu o godzinie 12 w południe
na targu głównym w Pradze, meble macho-
niowe, jesionowe i t. p. w dniu 16 (28) t. m. i
r. o godzinie 9 z rana i 4 po południu na
targu Muranów, meble machoniowe i jesio
nowe, zegar i t.